
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:46335/2016 

VISTO la Resolución Vicerrectoral W 1379/2017 ad referéndum de este 
H. Cuerpo, por la que se designa por concurso a la Dra. Verónica MARCONI 
(Leg. 45.730), en el cargo de Profesora Asociada con dedicación simple (Cód. 
107/04) por el lapso. estatutario de siete años en la Facultad de Matemática, 
Astronomía, Física y Computación; 

El H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Ratificar en todos sus términos la Resolución 
Vicerrectoral N° 1379/2017, cuya fotocopia forma parte integrante de la 
presente. 

ARTíCULO 2°._ Tómese razón, comuníquese y pase para su 
conocimiento y efectos a la Facultad de origen. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS 
VEINTIDOS DíAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL DIECISIETE. 

~ -1 ¡/ 

Pro!. Ing. R 
SEctRETAR\O GENERAL 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESOLUCiÓN N°.: 1 O 16 
,"" 



~'''-~-, 

.. > .... 

82> 

Universidnd Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:46335/2016 

CÓRDOBA, O 8 AGO 2017 
VISTO lo solicitado' por el HCD de la Facultad de Matemática, 

Astronomía, Física y Computación en su Resolución N° 181/2017; atento que el 
concurso se ha llevado a cabo de acuerdo a lo dispuesto por la Ordenanza 
HCS.,N° .8l66 yconcordantes, y teniendo en cuenta lo establecido por los 
Estatutos de esta Universidad y por la Resolución HCS 167/06, . 

El VICERRECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
ad referé'ndum del H. Consejo Superior 

I~ ES U E l V E: 

ARTíCULO 1°._ Hacer lugar a lo solicitado por el HCD de la Facultad de 
Matemática, Astronomía, Física y Computación en su Resolúción N° 181/2017 
y, en consecuencia, designar por concurso a la Dra. Verónica MARCONI (Leg. 
45.730), en el cargo de Profesora Asociada con dedicación simple (Cód. 
107/04) por el lapso estatutario de siete años. 

ARTíCULO 2°._ El personal docente mencionado precedentemente 
deberá concurrir ala Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del 
Personal de la Universidad con copia de la presente en el térmíno de diez días a sús efedos~' ...._,-', .. " '. ' .. ". . . 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y elévese al H. Consejo Sup 
efectos. 

'~/ ·,V 
.,,, .. n, ··',Pmi. Ing',:RjElEFiTO 1'1, :n¡:Ri:AHJOL 

SECf :ETI\R!Q GENEI':lJ\l 

Ut'JiVER3!D,'\ :; ~\;,\Gi()N;\L D2 CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN W.: 1379 

// 

us 


		2017-08-31T11:09:14-0300
	OCELLO Leandro Maximiliano




